南科〔2019〕23号

关于转发《泉州市科技局转发省科技厅等五部门关于组织开展2019年福建省技术先进型
服务企业认定工作的通知》的通知

各有关单位：
现将《泉州市科技局转发省科技厅等五部门关于组织开展2019年福建省技术先进型服务企业认定工作的通知》转发给你们，请对照省、市文件要求，认真开展2019年福建省技术先进型服务企业认定工作，具体工作事项通知如下：
一、请符合条件的企业登录“全国技术先进型服务企业业务办理管理平台”（网址：https://tas.innocom.gov.cn）进行注册登记，并提交申请材料。
二、请符合条件的企业于2019年5月7日前，将纸质申报材料一式两份及需要更名申报材料一式五份、纸质申报材料扫描光盘一式五份报送至南安市科技局二楼工业科，同时将以上材料电子版及附件的推荐申报技术先进型服务认定企业名单汇总表、企业技术先进型服务业务和离岸服务外包业务收入表发送至电子邮箱：nakj298@163.com。
联系方式：工业科86310298

附件：泉州市科技局转发省科技厅等五部门关于组织开展2019年福建省技术先进型服务企业认定工作的通知

                          南安市科学技术局
                          2019年4月3日
（此件主动公开）